
 

 

UCHWAŁA NR XII/76/2019 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 6 listopada 2019 r. 

w sprawie : utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminne Centrum Kultury 

i Promocji w Rokietnicy i nadania jej statutu. 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.9, art.9 ust.1 i art. 18 ust.2 pkt.9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 9 ust. 1, art. 11 

ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2020 roku tworzy się gminną jednostkę organizacyjną, działającą w formie 

samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminne Centrum Kultury i Promocji w Rokietnicy, zwany dalej 

Centrum. 

§ 2. Nadaje się akt o utworzeniu samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminne Centrum Kultury 

i Promocji w Rokietnicy w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Nadaje się statut Gminnemu Centrum Kultury i Promocji w Rokietnicy w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wójt Gminy Rokietnica wyposaży Gminne Centrum Kultury i Promocji w Rokietnicy w majątek 

niezbędny do wykonywania przez Gminne Centrum Kultury i Promocji jego zadań. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 6. 1 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchyla się uchwałę nr X/67/2019 Rady Gminy Rokietnica z dnia 17 września 2019 roku w sprawie: 

utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminne Centrum Kultury i Promocji w Rokietnicy 

i nadania jej statutu.           

  

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy Rokietnica 

 

 

Edward Jakubas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 listopada 2019 r.

Poz. 5655



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5655



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5655



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5655



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5655



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5655



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5655


		2019-11-26T13:19:30+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




